令和３年９月１４日

会員 各位

埼玉県耳鼻咽喉科医会会長 登坂  薫

第 5回新型コロナウイルス感染拡大に伴う外来診療アンケート調査(8/10-9/6)

の結果について

 標記について、（一社）日本臨床耳鼻咽喉科医会から HP に掲載した旨の連絡が

ありました。

つきましては、（一社）日本臨床耳鼻咽喉科医会HPの会員ページ（ID：jibikaikai、

PASS：3387）「新型コロナウイルス感染症に関する医会からの情報」からご確認く

ださいますようお願いいたします。

（一社）日本臨床耳鼻咽喉科医会 HP の URL

https://jibikaikai.or.jp/

担 当：事務局 養田

電 話：０４８－８２４－２６１１

ＦＡＸ：０４８－８２２－８５１５

https://jibikaikai.or.jp/